关于举办“南京医科大学第一期教学改革骨干教师培训研修

班”的通知

各学院、附属医院：

为进一步贯彻落实全国教育大会会议精神，全面振兴本科教育，

推进课程思政，促进教育教学水平不断提升，我校将举办“南京医科

大学第一期教学改革骨干教师培训研修班”，具体通知如下：

一、时间：4月 18、25 日

二、地点：南京医科大学江宁校区

三、日程安排：

时间 内容 地点

4 月 18 日（周四）

13:30——16:30

报告一：宇宙简史课程建设

主讲人：南京大学天文与空间科学学院 李向

东教授
德馨楼

D201
报告二：考试命题原则及技巧

主讲人：国家医学考试中心 待定

报告三：学业评价体系改革

主讲人：南京医科大学教务处 喻荣彬处长

4 月 25 日（周四）

13:30——16:30
分组讨论结果汇报

德馨楼

D201

四、参会人员：

各学院、在宁附属医院分管教学院长 1 人、教学办负责人 1-2 人、

学系（教研室）教学主任和骨干教师 2-3 人。

五、相关要求

1.请以学院为单位，认真汇总参会人员，并填写参会回执，于 4

月 12 日（周五）前发至教师发展中心，联系人：屈杰，电话：86869171，

QQ：490157959。

2.请参加人员在讲座期间应注意保持讲座现场安静，应关闭手机，

不得随意出入讲座现场。

附件：南京医科大学第一期教学改革骨干教师培训研修班回执

教务处

2019 年 4 月 8日

mailto:2.实行签到制，请各单位汇总参会人员，并填写参会回执（附件2）后于9月15日前发至教师发展中心邮箱jdc@njmu.edu.cn。
mailto:2.实行签到制，请各单位汇总参会人员，并填写参会回执（附件2）后于9月15日前发至教师发展中心邮箱jdc@njmu.edu.cn。

附件：

南京医科大学第一期教学改革骨干教师培训研修班回执

学院 部门/学系 姓名 主讲课程 职务/职称 手机